



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-580274
Folio Fiscal:	DF480184-8777-438D-9399-DD3DB7FA2853
Fecha:	2024-12-16 13:06:15
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-12-16 13:06:15

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50131700	7501055915224	CREMA ACIDA DESLACTOSADA ALPUR	Pieza	H87	1.00	25.90	25.90	0.00	0.00	0.00	25.90
50303700	3186	GUAYABA KG	Kilogramo	KGM	1.48	49.80	73.70	0.00	0.00	0.00	73.70
50131704	7501055377916	LECHE ULTRA SANTA CLARA ENTERA	Pieza	H87	5.00	12.10	60.50	0.00	0.00	0.00	60.50
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.94	29.80	57.81	0.00	0.00	0.00	57.81
01010101	3107	NARANJA S/SEMILLA KG	Pieza	H87	1.87	39.80	74.23	0.00	0.00	0.00	74.23
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.03	19.80	79.79	0.00	0.00	0.00	79.79

Sello Digital del CFDI
Oq+LBj1xDkYHmYnDa10VqLoYZsXVHJ5y4ULz3AT2ybntVUXfSxpbMyxYsSpd3rq2q36YnPJHI+5sEeB0cj90Zhw6jixOjlt9l3SOt6uTluumpao38tkO4XVpxN/ESyZwCTblbgYFxEHZeO1CwjsCTvo0ezkEqKdgiABnCKv/SKHdy6AUkW4r0TgcT1k4v3CZgGoWc+GHiroRDNbEVTDbwJwoK1P5QA7pcx7ZqYBtehuRJ+gmRqN39Rr8Xm+scDrYIXETtoYyRuejt8wGXyO5dZ1caWC/0e4ff5emjFCx87ixzsSF6NBM2Ua8NnjpZLkb9FQuJCf/zjITr1HZBg==

Sello Digital del SAT
QtJjsh2iBmgVCXkvYgqMaWu0S0VJAwEJclJp0bFBCIXfs+UivZpjNptq6+uOziZC/u2/kOtyFJ8Q0FZ60e4ldWfiQAq/HEHxPgmkhVAOQZcQiYMcAv1GbGn3X0QXt/R4CpfHsNUVQYJm8H1Lm3RIJOyXqeZWfHVOJp29o1TOAZi8vfmPtS2U8SnBwaHk0GvJta5krC0GGap5ftDunX1t09dJlAT10Xsfrmgg0fABZ/TjzM6eA3XqPYGGUa1Nn3QIGWJ0ChZ0p2FPdrKFIWYcKi3cmKwbqTL4UKjzdzWCgWIKPHGte/tedqdg8mv4D9jZXgp+J4TSklym6P7khYA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|DF480184-8777-438D-9399-DD3DB7FA2853|2024-12-16T13:06:15|DET080304395|Oq+LBj1xDkYHmYnDa10VqLoYZsXVHJ5y4ULz3AT2ybntVUXfSxpbMyxYsSpd3rq2q36YnPJHI+5sEeB0cj90Zhw6jixOjlt9l3SOt6uTluumpao38tkO4XVpxN/ESyZwCTblbgYFxEHZeO1CwjsCTvo0ezkEqKdgiABnCKv/SKHdy6AUkW4r0TgcT1k4v3CZgGoWc+GHiroRDNbEVTDbwJwoK1P5QA7pcx7ZqYBtehuRJ+gmRqN39Rr8Xm+scDrYIXETtoYyRuejt8wGXyO5dZ1caWC/0e4ff5emjFCx87ixzsSF6NBM2Ua8NnjpZLkb9FQuJCf/zjITr1HZBg==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	371.93	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 09/DIC/2024
Identificada con el Ticket No. 02521209019200300237.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	371.93
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	371.93

IMPORTE CON LETRA
Trescientos Setenta y un Pesos 93/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.